檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：沈秀容

聯絡電話：(05)5342601#2546

傳真：(05)5312029

電子信箱：hjshen@yuntech.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：雲科大研字第1060501661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q106050166100O-1.docx、A095R0000Q106050166100O-2.docx)

主旨：本校舉辦「2017彰雲嘉大學校院聯盟暨雲科大典範計畫研

發成果聯展」敬請轉知並鼓勵貴校師生踴躍參加，詳如說

明，請查照。

說明：

一、謹訂於106年11月24日(五)至25日(六)在本校大禮堂迴廊

舉辦「2017彰雲嘉大學校院聯盟暨雲科大典範計畫研發成

果聯展」，活動議程詳附件一。

二、本活動共有15所彰雲嘉大學校院聯盟學校，百件研發作品

，充份表現各大學校院的研發能量，歡迎貴校師生參觀。

三、惠請於11月20日(一)前至下列網址報名：https://goo.gl

/AiBFoW (或掃瞄附件二的QR Code)。

四、搭車資訊詳附件二。

五、聯絡人：本校研發處沈秀容助理

地址：雲林縣斗六市大學路三段123號

電話：05-5342601轉2546

E-Mail：hjshen@yuntech.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

2

1060008124

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/03

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-11-03
15:05:27